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 DETALLE DE RESOLUCIONES TOMADAS EN LA ASAMBLEA GENERAL 
EXTRAORDINARIA PERMANENTE DE PARTICIPES FINANFONDO  

Quito, 24 de junio de 2022 
 

ASISTENTES:  

Anexo 1 asistencia 17h00  

Anexo 2 lista asistencia 17h00  

Anexo 3 asistencia 18h00 

Anexo 4 lista asistencia 18h00  

Anexo 5 asistencia 18h00  

Anexo 6 cierre 15h30  

 

Siendo las 17h00 del día viernes 10 de junio del 202, se procede a dar inicio a la Asamblea 

General Extraordinaria Virtual Permanente de Partícipes FINANFONDO FCPC, 

convocada mediante correos masivos y diario el Comercio el 27 de mayo de 2022 y su 

alcance de aclaración realizado el 29 de mayo de 2022; presidida por la Ing. Karla 

Ramírez Corral, en su calidad de Gerente y Representante Legal de FINANFONDO 

FCPC.  

 
Intervención Representante Legal: Buenas tardes con todas y todos los participes gracias 

por asistir a la convocatoria para tratar un tema importante como es la elección de los 

miembros del consejo de administración de Finanfondo a continuación lectura de la 

convocatoria y su respectivo alcance:  

 
CONVOCATORIA ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA PERMANENTE DE 

PARTICIPES DEL FONDO COMPLEMENTARIO PREVISIONAL CERRADO DE 

CESANTIA DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS Y SERVICIO NACIONAL DE 

ADUANA DEL ECUADOR – FINANFONDO FCPC  
En observancia de las disposiciones constantes en la Resolución 280-2016-F de la Junta de 

Regulación Monetaria y Financiera, de 7 de septiembre de 2016, “Normas que regulan la 

Constitución, Registro, Organización, Funcionamiento y Liquidación de los Fondos 

Complementarios Previsionales Cerrados”; de conformidad con lo previsto en el Estatuto vigente 

del Fondo, Reglamento para la Elección del Consejo de Administración; y, atendiendo las 

Disposiciones de Cumplimiento en el Proceso de Transición de Administración de los FCPC 

constantes en resolución JPRF-F-2021-005 de 17 diciembre de 2021, emitida por la Junta de 

Política y Regulación Financiera, CONVOCO a la Asamblea General Extraordinaria Permanente 

de Partícipes, a realizarse desde el día lunes 30 de mayo 2022 a partir de las 17h00 al martes 14 

de junio de 2022 hasta 15h00, a través de la aplicación ZOOM CLOUD MEETINGS ID de 

reunión: : 837 9048 5258 Código de acceso: 408742, con el siguiente orden del día,  
1. Constatación del quorum;  

2. Lectura y aprobación del orden del día  

3. Votación electrónica para la elección del Consejo de Administración con la lista de participes 

que cumplieron con los requisitos para dicha dignidad.  

4. Lectura y proclamación de resultados de la votación electrónica / Elección del Consejo de 

Administración  

5. Lectura y aprobación del acta  

 

Dada la importancia del proceso de elecciones de los miembros del consejo de administración; y, 

considerando las características propias de las instituciones donde trabajan los partícipes que 

conforman FINANFONDO FCPC, es necesario otorgar todas las facilidades posibles para que se 

lleve a cabo un proceso transparente y ordenado, en el que todo partícipe -a nivel nacional- tenga 

la posibilidad de ejercer su derecho al voto, para lo cual se ha habilitado el siguiente link: 

https://votacionesparticipesfinanfondo.com/ Para mayor información comunicarse al 

número de celular 0993957270. 
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El link en mención estará vigente desde el lunes 30 de mayo 2022 17:00 hasta el martes 14 

junio 2022 14:00, período durante el cual los partícipes podrán ejercer su derecho al voto; 

una vez terminado el proceso se proclamará los resultados de la votación, que se dejará 

constancia en el acta correspondiente.  

El quórum se verificará con la presencia de al menos la mitad más uno de los partícipes, si 

no se verifica ese quórum a la hora convocada, la Asamblea se instalará una hora más tarde 

con el número de partícipes que se encuentren presentes.  

Quito, 27 de mayo de 2022 

 
ALCANCE CONVOCATORIA 27 DE MAYO DE 2022 

CONVOCATORIA ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA PERMANENTE DE 

PARTICIPES DEL FONDO COMPLEMENTARIO PREVISIONAL CERRADO DE 

CESANTIA DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS Y SERVICIO 

NACIONAL DE ADUANA DEL ECUADOR – FINANFONDO FCPC  

En observancia de las disposiciones constantes en la Resolución 280-2016-F de la Junta de 

Regulación Monetaria y Financiera, de 7 de septiembre de 2016, “Normas que regulan la 

Constitución, Registro, Organización, Funcionamiento y Liquidación de los Fondos 

Complementarios Previsionales Cerrados”; de conformidad con lo previsto en el Estatuto 

vigente del Fondo, Reglamento para la Elección del Consejo de Administración; y, 

atendiendo las Disposiciones de Cumplimiento en el Proceso de Transición de 

Administración de los FCPC constantes en resolución JPRF-F-2021-005 de 17 diciembre de 

2021, emitida por la Junta de Política y Regulación Financiera, por un lapsus calami 

involuntario en la convocatoria del 27 de mayo de 2022, se hace constar la convocatoria “…a 

la Asamblea General Extraordinaria Permanente de Participes, a realizarse desde el día lunes 

30 de mayo de 2022 a partir de las 17h00 al martes 14 de junio de 2022 hasta las 15h00...” 

cuando en realidad la Asamblea General Extraordinaria Permanente de Partícipes, se 

realizará desde el día 10 de junio 2022 17:00 hasta 24 de junio 2022 15:00, a través de la 

aplicación ZOOM CLOUD MEETINGS ID de reunión: : 837 9048 5258 Código de acceso: 

408742, en esta forma se aclara el presente alcance y con el mismo orden del día,  

 

1. Constatación del quorum;  

2. Lectura y aprobación del orden del día  

3. Votación electrónica para la elección del Consejo de Administración con la lista de 

participes que cumplieron con los requisitos para dicha dignidad.  

4. Lectura y proclamación de resultados de la votación electrónica / Elección del Consejo de 

Administración  

5. Lectura y aprobación del acta  

 
Dada la importancia del proceso de elecciones de los miembros del consejo de 

administración; y, considerando las características propias de las instituciones donde trabajan 

los partícipes que conforman FINANFONDO FCPC, es necesario otorgar todas las 

facilidades posibles para que se lleve a cabo un proceso transparente y ordenado, en el que 

todo partícipe -a nivel nacional- tenga la posibilidad de ejercer su derecho al voto, para lo 

cual se ha habilitado el siguiente link: https://votacionesparticipesfinanfondo.com/ Para 

mayor información comunicarse al número de celular 0993957270.  

 

El link en mención estará vigente desde el 10 de junio 2022 17:00 hasta 24 de junio 2022 

14:00, período durante el cual los partícipes podrán ejercer su derecho al voto; una vez 

terminado el proceso se proclamará los resultados de la votación, que se dejará constancia en 

el acta correspondiente.  

El quórum se verificará con la presencia de al menos la mitad más uno de los partícipes, si 

no se verifica ese quórum a la hora convocada, la Asamblea se instalará una hora más tarde 

con el número de partícipes que se encuentren presentes. 

Quito, 29 de mayo de 2022 

Atentamente 

Karla Ramírez Corral 
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Con estos antecedentes, compañeros y de acuerdo a la resolución SB-INCSS-2021-0018-

C con el asunto “Procedimiento para realización de asambleas generales”, voy a 

solicitar de acuerdo a las atribuciones que me colabore Kevin Núñez como secretario, por 

favor. 
 

Actualmente contamos con una presencia de 33 partícipes, lo cual no se cuenta con el 

quorum necesario, que de acuerdo al reglamento es la mitad más uno, no se cuenta con la 

mitad. (Es decir no existe el quórum mínimo) 
 

RESOLUCIONES  

Resolución AGEPP 2022.1.1.1 

La Asamblea General Extraordinaria Permanente de Partícipes instala la sesión con 59 participes a las 

18h06 del 10 de junio de 2022 

 

Resolución AGEPP 2022.1.2.1 

La Asamblea General Extraordinaria Permanente de Partícipes aprueban por unanimidad el orden del día 

de la convocatoria del 27 de mayo 2022 y su respectivo alcance del 29 de mayo de 2022. 

 

Resolución AGEPP 2022.1.3.1 

La Asamblea General Extraordinaria Permanente de Partícipes declara asamblea permanente hasta el 24 de 

junio de 2022 para la elección de los miembros del Consejo de Administración de FINANFONDO FCPC 

 

Resolución AGEPP 2022.1.4.1 

La Asamblea General Extraordinaria Permanente de Partícipes FINANFONDO FCPC,    toman 

conocimiento y aprueba por unanimidad las votaciones, resultados y la elección de los Miembros del 

Consejo de Administración, realizada en la presente asamblea permanente del 10 al 24 de junio 2022.  

PRINCIPALES  

1 SALGADO ANDRADE JOSE VINICIO 

2 APUNTE SILVA HERNAN SANTIAGO 

3 ARGUELLO PINZON ADRIANA ELENA 

4 LANDAZURI USIÑA JUAN PABLO 

5 CEVALLOS MARTINEZ CRISTINA MELINA 

6 CUMBA JARA FRANKLIN GUSTAVO 

7 BENALCAZAR HARO EDISON OCTAVIO 

 

SUPLENTES 

1 MORAN NARVAEZ MARIO WEDTHLY 

2 BALDEON OSORIO BRANDON DAVID 

3 CHAMORRO ORTEGA ANSELMO NAPOLEON 

4 PORTILLA CABRERA STALIN ANDRÉS 

5 SALVADOR ESPINOZA DIANA ROSA 

6 HERRERA MERA JUAN CARLOS 

7 CORONEL QUINTANILLA MILTON VINICIO 

 

 

Resolución AGEPP 2022.1.5.1 

La Asamblea General Extraordinaria Permanente de Partícipes toman conocimiento y aprueban por 

mayoría la presente el acta de la Asamblea General Extraordinaria Permanente de Partícipes de 

FINANFONFO FCPC. 

 

Habiéndose tratado los puntos propuestos en la convocatoria realizada por la 

Representante Legal y para constancia de lo llevado a cabo, el proceso de elección de los 

miembros del Consejo de Administración, la señora Presidente y Secretario de la 



 

Página 4 de 4 
 

Asamblea suscriben en conjunto la presente acta, en tres ejemplares de igual contenido y 

tenor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Karla Ramírez      Kevin Núñez 

             PRESIDENTE                           SECRETARIO 

GERENTE Y REPRESENTANTE LEGAL  

Firmado electrónicamente por:

KEVIN ALEXANDER
NUNEZ ROSALES

Firmado electrónicamente por:

KARLA MARGARITA
RAMIREZ CORRAL
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Nro. Nombre N° Documento Filial Estado
ASISTENCIA 
17H00

18 AGUILERA URBINA JORGE LUIS 1801943323 ADUANA ACTIVO X

140 BRAVO PRADO NESTOR GABINO 1001685583 ADUANA ACTIVO X

243 CHAMORRO ORTEGA ANSELMO 1001919826 ADUANA ACTIVO X

248 CHAVEZ FLORES ROMEL GUSTAVO 1001900081 ADUANA ACTIVO X

257 CHULDE CHALCUALAN CELSO SIGIFREDO 400630901 ADUANA ACTIVO X

263 CISNEROS TAMAYO LUIS FERNANDO 1704135860 ADUANA ACTIVO X

265 CLERQUE FUENTES VERONICA PATRICIA 1002868667 ADUANA ACTIVO X

349 FERNANDEZ CUJI MYRIAN AZUCENA 1713290847 ADUANA ACTIVO X

393 GAVILANEZ VELASCO FRANKLIN HUMBERTO 1705967634 ADUANA ACTIVO X

395 GODOY RAMIREZ MYRIAM PATRICIA 1002163457 ADUANA ACTIVO X

411 GUACAPIÑA CANCHIG ELVIA MERCEDES 1707542096 ADUANA ACTIVO X

442 GUZMAN RAMOS GONZALO RENE 602136806 FINANZAS ACTIVO X

494 JIMENEZ LOPEZ LUIS FERNANDO 501898654 ADUANA ACTIVO X

550 LOZADA CHAGNA HECTOR 1001639226 ADUANA ACTIVO X

591 MELENA OROZCO ANGEL HERNAN 1710802032 ADUANA ACTIVO X

592 MELENDEZ NARVAEZ MIRIAM JANETH 1710647304 FINANZAS ACTIVO X

609 MIÑO TERAN NELSON RAFAEZ 1714995097 FINANZAS ACTIVO X

615 MONTENEGRO AYALA FERNANDA NATHALY 401248497 ADUANA ACTIVO X

660 MOYA RUIZ HECTOR MARCIAL 1802004729 ADUANA ACTIVO X

666 MUÑOZ REYES PABLO ESTALIN 1708015365 ADUANA ACTIVO X

685 NEGRETE CARPIO MAYER ALFREDO 1707871610 ADUANA ACTIVO X

694 NUÑEZ ROSALES KEVIN ALEXANDER 1726219999 ADUANA ACTIVO X
697 OCAMPO SALTOS JORGE DARIO 200826154 ADUANA ACTIVO X

733 PALOMEQUE MARIN JHON 602300840 ADUANA ACTIVO X

794 PONCE INGA WILSON FERANDO 400908208 FINANZAS ACTIVO X

825 QUIMBITA HERNANDEZ SEGUNDO JORGE 1708176266 ADUANA ACTIVO X

929 SALCEDO OÑA GUILLERMO EDUARDO 1707028054 ADUANA ACTIVO X
931 SALGADO ANDRADE JOSE VINICIO 1001670643 ADUANA ACTIVO X

958 SANTOS CELY EDGAR MANUEL 1709299042 ADUANA ACTIVO X

1000 TERAN GUERRON MARISOL YAJAIRA 401591672 ADUANA ACTIVO X

1096 VILLA MENA LUCIA ELIZABETH 1001886041 ADUANA ACTIVO X

DATOS PERSONALES BASE FINANFONDO

ANEXO 2 LISTA DE  ASISTENCIA 17H00 DE 10 DE JUNIO DE 2022



ANEXO 3 CAPTURA DE PANTALLAS 10 DE JUNIO 2022 18H00   

Página 1 de 8 
 



ANEXO 3 CAPTURA DE PANTALLAS 10 DE JUNIO 2022 18H00   

Página 2 de 8 
 



ANEXO 3 CAPTURA DE PANTALLAS 10 DE JUNIO 2022 18H00   

Página 3 de 8 
 



ANEXO 3 CAPTURA DE PANTALLAS 10 DE JUNIO 2022 18H00   

Página 4 de 8 
 



ANEXO 3 CAPTURA DE PANTALLAS 10 DE JUNIO 2022 18H00   

Página 5 de 8 
 

 

 

 



ANEXO 3 CAPTURA DE PANTALLAS 10 DE JUNIO 2022 18H00   

Página 6 de 8 
 

 

 

 



ANEXO 3 CAPTURA DE PANTALLAS 10 DE JUNIO 2022 18H00   

Página 7 de 8 
 

 

 

 



ANEXO 3 CAPTURA DE PANTALLAS 10 DE JUNIO 2022 18H00   

Página 8 de 8 
 

 

 



Nro. Nombre N° Documento Filial Estado
ASISTENCIA 
18H00

1 ABATA VELASTEGUI EDWIN HERNAN 501661771 ADUANA ACTIVO X

7 ACOSTA SUAREZ VICTOR JULIO 1001560224 ADUANA ACTIVO X

17 AGUILAR PAVÓN LUIS ANTONIO 1708968159 ADUANA ACTIVO X

18 AGUILERA URBINA JORGE LUIS 1801943323 ADUANA ACTIVO X

29 ALDAS LOPEZ CARLOS DARWIN 1002963005 ADUANA ACTIVO X

35 ALTAMIRANO DELGADO ALFREDO RICARDO 1709124380 ADUANA ACTIVO X

37 ALVARADO LARGO ELIO HERNAN 701813230 ADUANA ACTIVO X

43 ANCHALUISA GUALLICHICO MARIA CRISTINA 1722723317 FINANZAS ACTIVO X

51 ANDRADE GARCES CINTYA EVELYN 1709457897 ADUANA ACTIVO X

77 ARGUELLO PINZON ADRIANA ELENA 1719775890 ADUANA ACTIVO X

93 BALDEON OSORIO BRANDON DAVID 1718161530 ADUANA ACTIVO X

119 BENALCAZAR HARO EDISON OCTAVIO 1001668100 FINANZAS ACTIVO X
120 BENALCAZAR PEÑA DIEGO ALEXANDER 1723015200 ADUANA ACTIVO X

140 BRAVO PRADO NESTOR GABINO 1001685583 ADUANA ACTIVO X

150 BUSTOS ERAZO JOSUE ALEJANDRO 1004359541 ADUANA ACTIVO X

153 CABASCANGO MENDEZ WAGNER ESTALIN 1004111314 ADUANA ACTIVO X

159 CACERES ALBARRAN JORGE ROBERTO 1001716206 ADUANA ACTIVO X

178 CALISPA BENÍTEZ GUILLERMO PATRICIO 1706785159 FINANZAS ACTIVO X

185 CAMPOVERDE MEDINA JANDRI 1726210949 ADUANA ACTIVO X

190 CANCHIGNA ALDANA FREDY WILMEN 1708549108 ADUANA ACTIVO X

255 CHUGA LOPEZ JOSE LUIS 1001628377 ADUANA ACTIVO X

257 CHULDE CHALCUALAN CELSO SIGIFREDO 400630901 ADUANA ACTIVO X

258 CHUQUIMARCA VILLEGAS JORGE LUIS 1004824080 ADUANA ACTIVO X

263 CISNEROS TAMAYO LUIS FERNANDO 1704135860 ADUANA ACTIVO X

278 CRIOLLO ARCOS ANDERSON STEVEN 1719049700 ADUANA ACTIVO X

328 ESPARZA LOPEZ GUSTAVO ADOLFO 1203918113 FINANZAS ACTIVO X

374 GARCIA AUCATOMA DIANA LUCILA 1712545829 ADUANA ACTIVO X

395 GODOY RAMIREZ MYRIAM PATRICIA 1002163457 ADUANA ACTIVO X

411 GUACAPIÑA CANCHIG ELVIA MERCEDES 1707542096 ADUANA ACTIVO X

416 GUAMAN GUANO LUIS HUMBERTO 1705980074 ADUANA ACTIVO X

419 GUAÑA POJOTA HECTOR ALEXANDER 401533328 ADUANA ACTIVO X

427 GUERRERO GUERRERO DIANA KARINA 502053523 ADUANA ACTIVO X

DATOS PERSONALES BASE FINANFONDO

ANEXO 4 LISTA DE ASISTENCIA 18H00 DE 10 DE JUNIO DE 2022



433 GUERRERO YAMBAY MARCO EDUARDO 1707800403 ADUANA ACTIVO X

442 GUZMAN RAMOS GONZALO RENE 602136806 FINANZAS ACTIVO X

458 HIDALGO ROCANO RENNE GUSTAVO 1717869778 ADUANA ACTIVO X

470 INSUASTE  ANGEL SEGUNDO 601744667 ADUANA ACTIVO X

480 JARAMILLO BENALCAZAR RODRIGO FERNANDO 1708179765 ADUANA ACTIVO X

494 JIMENEZ LOPEZ LUIS FERNANDO 501898654 ADUANA ACTIVO X

507 LANDETA ALBAN WALTER RODOLFO 1710254432 ADUANA ACTIVO X

538 LOPEZ GALLEGOS CHRISTIAN WILFRIDO 1709559528 ADUANA ACTIVO X

550 LOZADA CHAGNA HECTOR 1001639226 ADUANA ACTIVO X

560 MACAS PALACIOS EDWIN ALBERTO 1709683328 ADUANA ACTIVO X

608 MINDA PARRAS MANUEL MESIAS 1000991230 ADUANA ACTIVO X

609 MIÑO TERAN NELSON RAFAEZ 1714995097 FINANZAS ACTIVO X

615 MONTENEGRO AYALA FERNANDA NATHALY 401248497 ADUANA ACTIVO X
617 MONTENEGRO ROSERO RICHARD 400799144 ADUANA ACTIVO X

638 MORAN NARVAEZ MARIO WEDTHLY 1709216814 ADUANA ACTIVO X

651 MORENO GARCIA DENIS MAURICIO 401321211 ADUANA ACTIVO X

660 MOYA RUIZ HECTOR MARCIAL 1802004729 ADUANA ACTIVO X

675 NARANJO SILVA MILTON FERNANDO 1713541207 FINANZAS ACTIVO X

680 NARVAEZ GELIA ALEXANDER FABIAN 401791280 ADUANA ACTIVO X

694 NUÑEZ ROSALES KEVIN ALEXANDER 1726219999 ADUANA ACTIVO X

696 OCAMPO LOACHAMIN DARIO JAVIER 1724209992 ADUANA ACTIVO X
697 OCAMPO SALTOS JORGE DARIO 200826154 ADUANA ACTIVO X

714 ORTEGA FARINANGO BRANDO STEEVEN 1003124102 ADUANA ACTIVO X

716 ORTEGA PEREZ FLOR MARLENE 1309030532 ADUANA ACTIVO X

738 PAREDES CUADRADO MARCO MANUEL 1001585833 ADUANA ACTIVO X
750 PAUCAR GUAPULEMA DENIS HAROLD 1722297494 ADUANA ACTIVO X

799 PORTILLA CABRERA STALIN ANDRES 1003402003 ADUANA ACTIVO X

825 QUIMBITA HERNANDEZ SEGUNDO JORGE 1708176266 ADUANA ACTIVO X

828 QUINGALOMBO NIETO XIMENA FERNANDA 1718415340 ADUANA ACTIVO X

839 QUISPEE MOROCHO ANTHONY RAPHAEL 502921885 ADUANA ACTIVO X

855 RANGEL MOLINA RONNY 602037251 ADUANA ACTIVO X

862 REMACHE YUMI NORMA ROCIO 1714581434 FINANZAS ACTIVO X

867 REYES GUIACOMETTI ABRAHAN 400825691 ADUANA ACTIVO X

875 RIOS SHIQUI LUIS ALFONSO 1400183420 ADUANA ACTIVO X

887 ROCHA YEPEZ RONALD JOEL 941329708 ADUANA ACTIVO X



888 RODRIGUEZ BARAHONA ALFREDO FERNANDO 1709364986 ADUANA ACTIVO X

903 ROMO RUIZ MARYURI CECIBEL 401250907 ADUANA ACTIVO X

909 ROSERO RIVERA ROMEL RAMIRO 1723545578 ADUANA ACTIVO X

929 SALCEDO OÑA GUILLERMO EDUARDO 1707028054 ADUANA ACTIVO X
931 SALGADO ANDRADE JOSE VINICIO 1001670643 ADUANA ACTIVO X

933 SALGADO RUIZ JULIO ROMAN 1001788254 ADUANA ACTIVO X

958 SANTOS CELY EDGAR MANUEL 1709299042 ADUANA ACTIVO X

978 SOTO ANDRADE ALEX GEOVANNY 1104118805 ADUANA ACTIVO X

1000 TERAN GUERRON MARISOL YAJAIRA 401591672 ADUANA ACTIVO X

1007 TIXILIMA CEVALLOS ROMO SEBASTIAN 1003208087 ADUANA ACTIVO X

1010 TOAPANTA UNAPUCHA RAUL HERNAN 501391536 ADUANA ACTIVO X

1047 VALENCIA BENALCAZAR DENNIS STEEVEN 1004845275 ADUANA ACTIVO X

1057 VARGAS DIAZ JOSE RAFAEL 1001225422 ADUANA ACTIVO X

1075 VEGA SEVILLA LAURO 1001472263 ADUANA ACTIVO X

1088 VERGARA HURTADO FAUSTO MOISES 1707630974 ADUANA ACTIVO X

1102 VILLAVICENCIO ALBARRACIN WALTER 501591085 ADUANA ACTIVO X

1108 VINUEZA  LUIS EDMUNDO 1709250821 ADUANA ACTIVO X

1127 ZAMBRANO NARANJO DAVID MARCELO 1716138811 FINANZAS ACTIVO X

1142 ZURITA GALLEGOS DUBAL RAUL 1203171416 ADUANA ACTIVO X
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Nro. Nombre N° Documento Filial Estado
ASISTENCIA 
14H00

1 ABATA VELASTEGUI EDWIN HERNAN 501661771 ADUANA ACTIVO X

17 AGUILAR PAVÓN LUIS ANTONIO 1708968159 ADUANA ACTIVO X

25 ALBAN CASTRO ROSA ELENA 1802533826 FINANZAS ACTIVO X

35 ALTAMIRANO DELGADO ALFREDO RICARDO 1709124380 ADUANA ACTIVO X

55 ANDRADE RAMIREZ DIEGO JOSHUA 1727473066 ADUANA ACTIVO X
58 ANDRADE SIMBAÑA FREDDY GERARDO 1707987747 ADUANA ACTIVO X

65 APUNTE SILVA HERNAN SANTIAGO 1707773741 ADUANA ACTIVO X

77 ARGUELLO PINZON ADRIANA ELENA 1719775890 ADUANA ACTIVO X

93 BALDEON OSORIO BRANDON DAVID 1718161530 ADUANA ACTIVO X

101 BARRAGAN MONTENEGRO JAIME BOLIVAR 1710623990 ADUANA ACTIVO X

119 BENALCAZAR HARO EDISON OCTAVIO 1001668100 FINANZAS ACTIVO X

140 BRAVO PRADO NESTOR GABINO 1001685583 ADUANA ACTIVO X

147 BURGOS VILLAMAR ANTONIO RIGOBERTO 940165541 ADUANA ACTIVO X

148 BUSTAMANTE CHUQUIZALA HAROLD JOAO 1718975038 ADUANA ACTIVO X

159 CACERES ALBARRAN JORGE ROBERTO 1001716206 ADUANA ACTIVO X

161 CACOANGO GUZMAN BYRON RODOLFO 1003532924 ADUANA ACTIVO X

165 CAICEDO DE LA CRUZ MARIO DAVID 1718161167 FINANZAS ACTIVO X

213 CASTILLO COROZO INGRID LUCIA 918531823 ADUANA ACTIVO X

231 CEVALLOS MARTINEZ CRISTINA MELINA 1713532487 FINANZAS ACTIVO X

247 CHAPACA GAVILANES GERMAN 1705261152 ADUANA ACTIVO X

248 CHAVEZ FLORES ROMEL GUSTAVO 1001900081 ADUANA ACTIVO X

257 CHULDE CHALCUALAN CELSO SIGIFREDO 400630901 ADUANA ACTIVO X

263 CISNEROS TAMAYO LUIS FERNANDO 1704135860 ADUANA ACTIVO X

265 CLERQUE FUENTES VERONICA PATRICIA 1002868667 ADUANA ACTIVO X
273 CORONEL QUINTANILLA MILTON VINICIO 1709740334 FINANZAS ACTIVO X

278 CRIOLLO ARCOS ANDERSON STEVEN 1719049700 ADUANA ACTIVO X

305 DUQUE CHAMORRO EDGAR ALEJANDRO 1707252456 ADUANA ACTIVO X

321 ESCALERAS ENCALADA JOSE EFREN 1102561378 ADUANA ACTIVO X

370 GALORA MOYA FAUSTO MARCELO 1802322931 ADUANA ACTIVO X

385 GARZON GUERRA HUGO RAMIRO 1001796547 ADUANA ACTIVO X

395 GODOY RAMIREZ MYRIAM PATRICIA 1002163457 ADUANA ACTIVO X

396 GOMEZ BASTIDAS LUIS HUMBERTO 1003809694 ADUANA ACTIVO X

416 GUAMAN GUANO LUIS HUMBERTO 1705980074 ADUANA ACTIVO X
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440 GUZMAN ENDARA ANGEL VINICIO 1001623832 ADUANA ACTIVO X

444 HARO BECERRA MILTON EDUARDO 1710207588 ADUANA ACTIVO X

446 HARO HARO JORGE OSWALDO 1707036073 ADUANA ACTIVO X

470 INSUASTE  ANGEL SEGUNDO 601744667 ADUANA ACTIVO X

480 JARAMILLO BENALCAZAR RODRIGO FERNANDO 1708179765 ADUANA ACTIVO X

482 JARAMILLO GUAMAN RAUL FERNANDO 1707776736 ADUANA ACTIVO X

491 JIMENEZ GALLARDO WALTER LEONARDO 1707132088 ADUANA ACTIVO X

532 LOPEZ ARROYO DIEGO JAVIER 1002531984 ADUANA ACTIVO X

536 LOPEZ ENRIQUEZ IRMA NOHEMI 1002704185 ADUANA ACTIVO X

538 LOPEZ GALLEGOS CHRISTIAN WILFRIDO 1709559528 ADUANA ACTIVO X

539 LOPEZ GALLEGOS SIXTO WLADIMIR 1715337703 ADUANA ACTIVO X

560 MACAS PALACIOS EDWIN ALBERTO 1709683328 ADUANA ACTIVO X

578 MARQUEZ GONZALES MACARIEL LAUTARITO 1707019376 ADUANA ACTIVO X

586 MEDINA ROBALINO WALTER IVAN 1802171643 FINANZAS ACTIVO X

593 MELO AREVALO JUAN IGNACIO 1707447866 ADUANA ACTIVO X

608 MINDA PARRAS MANUEL MESIAS 1000991230 ADUANA ACTIVO X

622 MORALES ALARCON DIANA CAROLINA 1804010096 FINANZAS ACTIVO X

638 MORAN NARVAEZ MARIO WEDTHLY 1709216814 ADUANA ACTIVO X

644 MOREIRA VELEZ YONNI IGNACIO 1709112989 ADUANA ACTIVO X

646 MOREJON ESPINOSA MARIA FERNANDA 1714653753 FINANZAS ACTIVO X

650 MORENO CASTRO LUIS ANGEL 501338446 ADUANA ACTIVO X

673 NARANJO MAÑAY HUGO HERNAN 602282329 FINANZAS ACTIVO X

694 NUÑEZ ROSALES KEVIN ALEXANDER 1726219999 ADUANA ACTIVO X
697 OCAMPO SALTOS JORGE DARIO 200826154 ADUANA ACTIVO X

721 ORTIZ ROJANO HUGO MARCELO 1802231439 ADUANA ACTIVO X

350 FERNANDEZ GUZMAN JOSE LUIS 1003105192 ADUANA ACTIVO X

738 PAREDES CUADRADO MARCO MANUEL 1001585833 ADUANA ACTIVO X

788 POLO QUIÑONES IVAN JHONNY 911128411 ADUANA ACTIVO X

795 PONCE LOPEZ IVAN RENE 1001722121 ADUANA ACTIVO X

799 PORTILLA CABRERA STALIN ANDRES 1003402003 ADUANA ACTIVO X

875 RIOS SHIQUI LUIS ALFONSO 1400183420 ADUANA ACTIVO X

895 ROJAS BUITRON FELIPE RICARDO 1001816501 ADUANA ACTIVO X

920 SAAVEDRA SAENZ ANA GETRUDIS 1706980420 ADUANA ACTIVO X
931 SALGADO ANDRADE JOSE VINICIO 1001670643 ADUANA ACTIVO X

933 SALGADO RUIZ JULIO ROMAN 1001788254 ADUANA ACTIVO X



958 SANTOS CELY EDGAR MANUEL 1709299042 ADUANA ACTIVO X

959 SANTOS FLORES SHEILA MARILIN 1712829751 FINANZAS ACTIVO X

1010 TOAPANTA UNAPUCHA RAUL HERNAN 501391536 ADUANA ACTIVO X

1014 TORRES DURAN MANUEL VINICIO 1101881710 ADUANA ACTIVO X

1031 TUQUERES ABALCO ANGEL RAUL 1710042977 ADUANA ACTIVO X

1040 UVIDIA GUDIÑO VICTOR HUGO 1003338728 ADUANA ACTIVO X

1044 VALAREZO LIBERIO FELIPE DIONICIO 1708432065 ADUANA ACTIVO X

1057 VARGAS DIAZ JOSE RAFAEL 1001225422 ADUANA ACTIVO X

1068 VASQUEZ DEMERA ELIAS MANUEL 1311643363 ADUANA ACTIVO X

1075 VEGA SEVILLA LAURO 1001472263 ADUANA ACTIVO X

1108 VINUEZA  LUIS EDMUNDO 1709250821 ADUANA ACTIVO X

1125 ZAMBRANO FALCONES JEFFERSON ALEXANDER 1003634019 ADUANA ACTIVO X


